年　　　月　　　日

東吾妻町長　　　　　　宛

                                         申請者 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者                      印

　　年度東吾妻町地域活性化事業補助金交付申請書

　　　　　年度に実施する地域活性化事業に要する経費に対し、下記の金額の補助金を交付されますよう、東吾妻町地域活性化事業補助金交付要綱第６条の規定により補助金の交付を申請します。

記

　１．補助対象事業名

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助事業の目的･内容　　　　別紙事業計画のとおり

　添付書類
　　１　事業計画書（別紙１）　　　　　２　収支予算書（別紙２）
　　３　団体構成員名簿（別紙３）　　　４　計画策定の経過（会議等）
　　５　事業見積書　　　　　　　　　　５　その他町長が必要と認める書類

別紙１

事　業　計　画　書

事業計画についてわかる方の連絡先

	団体名

	住　所

	氏　名

	電話番号

	事業名

	事業実施年度

	事業の区分
	新規事業
	継続事業（　年目）

	※該当する方に○を付けてください。

	実施場所

	実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

事業の目的

事業の内容
（具体的に）

予想される効果等

継続性･今後の活動について

　※行数が足りない場合は、別紙に添付していただいても結構です。

別紙２

収　支　予　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	金　額
	説　明

	自己負担金

	町費補助金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	金　額
	説　明

	補助対象経費

	補助対象経費計①

	補助対象外経費

	補助対象外経費計②

	総事業費③＝①＋②

別紙３

団　体　構　成　員　名　簿

	№
	氏　　　　名
	住　　　　所
	備　　　考
（会の役職等）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※行数が足りない場合は、行の追加やコピーまたは別紙添付としてください。